
 
 

  
     

    
    

   
  

 

   
    

     

 

 

ZARZĄDZENIE NR PM-2344/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713); art. 3 ust. 1 pkt 3, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., 
poz. 23 z późn. zm.); art. 15zn pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych 
i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz zastępcy prezydenta (VP3). 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: 8FD98D20-2586-43DB-95E8-E4AC2068C4B4. Podpisany Strona 1 



 
 
 
 
 
 

         
         

    
  

 
 

 
 

        

           

   
                         

        
   

                               
            

   

         

            

                               
            

   

         

     

 

Zał¹cznik Nr 1 do zarz¹dzenia Nr PM-2344/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 0,00 0,00 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA -15.370,00 -15.370,00 0,00 

C.5. 
Dotacje celowe na zadania realizowane w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

-15.370,00 -15.370,00 0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-15.370,00 -15.370,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie -15.370,00 -15.370,00 0,00 

E. ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 15.370,00 15.370,00 0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15.370,00 15.370,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 15.370,00 15.370,00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 

Id: 8FD98D20-2586-43DB-95E8-E4AC2068C4B4. Podpisany Strona 2 



 

 

           

  

              
               
           

           
           

         
             

   
 
 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zmniejszenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 15.370,00 zł oraz zwiększenie 
w grupie „Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę 15.370,00 zł, na podstawie aneksu 
do decyzji nr POPC.01.01.00-00-0001/20-00 wydanej przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa dotyczącej 
dofinansowania projektu „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego”. Projekt zostanie sfinansowany w całości ze środków Unii Europejskiej. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.453.220.262,01 zł (z tego: dochody bieżące 1.263.928.305,76 zł, dochody majątkowe 189.291.956,25 zł), plan 
wydatków 1.735.931.070,58 zł. 

Id: 8FD98D20-2586-43DB-95E8-E4AC2068C4B4. Podpisany Strona 3 




